PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 20.656,77 €

rvA (10 %) 2.065,68 €

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE 22.722.45 €

El pressupost total (lVA inclós) per a la revisió del projecte d'ordenació forestal
de la forest cuP-26 T "comuns", d'acord amb aquesta memória técnica, és de
22.722,45 €. (vint-i-dos mil set-cents vint-i-dos euros amb quaranta-cinc
céntims).